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رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت 
از شناسایی و برخورد با عاملین انتشار تصاویر 
خصوصی افراد در شبکه‌های اجتماعی خبر داد و 
گفت گردانندگان برخی از صفحات در اینستاگرام 
برای درآمدزایی بیشتر و دیده شدن، اقدام به 

انتشار تصاویر خصوصی بانوان می‌کنند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، سرهنگ داود 
معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ اظهار 
داشت تعدادی خانم جوان به پلیس فتا پایتخت مراجعه 
و مدعی شدند تصاویر خصوصیشان در فضای مجازی 
منتشر شده و موجب بر هم زدن آرامش روانی آنها و 

خانواده شان شده است.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه حریم خصوصی مردم 
خط قرمز پلیس است بیان نمود: طی تحقیقات صورت 
گرفته توسط کارشناسان پلیس فتا و بررسی اظهارات 

شکات مشخص شد صفحاتی با عناوین مدلینگ، مزون، 
آنلاین شاپ‌ها و... منبع انتشار این تصاویر است و بدون 
درنظر گرفتن حریم خصوصی افراد با انگیزه درآمدزایی 
و جذب دنبال کننده اقدام به انتشار تصاویر نیمه برهنه 
و نامتعارف آنها می‌نمایند.  سرهنگ معظمی گودرزی 
با اشاره به شناسایی بیش از 40 نفر از گردانندگان این 
صفحات در فضای مجازی افزود: پس از اقدامات پلیسی 
و تشریفات قضایی گردانندگان صفحات مذکور که بدون 
رضایت اشخاص اقدام به انتشار تصاویر شخصی و خصوصی 
شکات کرده بودند دستگیر و پرونده در روند رسیدگی 
قضایی قرار گرفته است. رئیس پلیس فتا پایتخت با 
اشاره به برخورد قاطعانه پلیس با انتشار دهندگان تصاویر 

خصوصی شهروندان در فضای مجازی توضیح داد:  برخی 
افراد سودجو با تبلیغات فریبنده و غیرواقعی و با هدف 
درآمدزایی در فضای مجازی کاربران را به سمت و سوی 

این صفحات هدایت کرده و با ترفندهای مختلف اقدام به 
تصویر برداری از آنها می‌کنند و بدون درنظر گرفتن حریم 
شخصی افراد به هر قیمتی قصد رشد و دیده شدن دارند.

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره به اینکه این افراد 
در مجموع بیش از سه میلیون دنبال کننده جذب کرده 
بودند به شهروندان توصیه کرد: تصاویر و یا اطلاعات 
محرمانه و خصوصی خود را در اختیار افراد غیر قرار نداده 
و دیگران را به حریم شخصی خود راه ندهید چرا که 

دلالان مجازی در فضای سایبر کوچکترین ارزشی برای 
حریم خصوصی افراد قائل نیستند، با مرتکبان این جرائم 
در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی طبق قانون 
برخورد خواهد شد،همچنین شهروندان می‌توانند موارد 
مشکوک و مشابه را از طریق مرکز فوریتهای سایبری با 
شماره 096380 و یا مراجعه به سایت پلیس فتا به آدرس 
www.cyberpolice.ir با کارشناسان این پلیس در 

میان بگذارند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری مردی که 
همسرش را در جنوب تهران به قتل رسانده بود، 

خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه  علی 
ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، اظهار 
کرد: ساعت 19 روز 9 فروردین ماه 1402 مادر یک 
خانم 40 ساله به نام مهناز، به کلانتری 144 جوادیه 
تهرانپارس مراجعه کرد و گفت: دخترم از صبح پاسخگوی 
تماس‌های تلفنی ما نیست و پس از مدتی تلفن همراهش 
خاموش شده است؛ با تلفن همراه همسرش هم تماس 
گرفتیم، اما او نیز پاسخگوی تماس‌های ما نبود و تلفن 
همراه او نیز پس از چندین نوبت عدم پاسخگویی، 
خاموش شد؛ به در خانه آن‌ها در محدوده میدان رهبر 
رفتیم، اما باز هم کسی جوابگوی زنگ خانه نبود و تلفن 

مهناز و همسرش نیز در این زمان خاموش شده بود.
وی افزود: با اعلام این خبر، مأموران کلانتری به خانه 
محل سکونت مهناز و همسرش مراجعه کرده و وارد 
خانه شدند که در بازرسی داخل خانه، جسد مهناز در 
داخل اتاق پذیرایی و در حالی که مورد اصابت ضربات 
متعدد چاقو قرار گرفته بود، کشف شد.رئیس پلیس 

آگاهی پایتخت ادامه داد: همین موضوع کافی بود تا 
حادثه به کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
اعلام شود که کارآگاهان این اداره در محل حاضر و در 
تحقیقات از همسایگان متوجه شدند، مهناز و همسرش 
به نام مهران )45 ساله( در ساعت 9 همان روز، درگیری 
شدیدی با یکدیگر داشتند به طوری که صدای درگیری 
و مشاجره لفظی آن‌ها به وضوح توسط همسایگان شنیده 
شده است.این مقام انتظامی  تصریح کرد: با توجه به 
اظهارات همسایگان، بررسی انگیزه ارتکاب جنایت با 
موضوع اختلاف و درگیری فی مابین زن و شوهر مورد 
بررسی کارآگاهان اداره دهم قرار گرفت و اعضای خانواده 
مهناز نیز سابقه درگیری و نزاع میان مهناز و همسرش 

را تأیید کردند.
سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی گفت: پس از پایان 
تحقیقات میدانی بررسی فرضیه وقوع قتل خانوادگی و 
ارتکاب جنایت توسط همسر مهناز در دستور بازپرس 
ویژه قتل قرار گرفت؛ تیم جنایی در ادامه تحقیقات 
پی بردند که مهران در ساعت 11 با حالتی پریشان و 
مضطرب از خانه خارج شده است و پس از آن کسی 
او را ندیده است.وی افزود: تحقیقات همچنان ادامه 

داشت تا اینکه کارآگاهان با بهره‌گیری از شیوه‌های 
کشف نوین جرم و روش‌های علمی پی بردند، متهم پس 
از ارتکاب جنایت به شمال تهران رفته و در آنجا قصد 
داشته خودکشی کند که توسط مردم نجات پیدا کرده 
اما زخمی شده است.رئیس پلیس آگاهی پایتخت عنوان 
کرد: کارآگاهان در گام بعدی راهی بیمارستان مورد نظر 
شدند و با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی متهم را 
دستگیر کردند که متهم نیز در تحقیقات ابتدایی صراحتا 
به جرم خود مبنی بر قتل همسرش اعتراف کرد.وی 
افزود: در تحقیقات تکمیلی متهم به کارآگاهان گفت: از 
قبل با همسر اختلاف داشتيم که روز حادثه  پدرم قصد 
داشت به منزل ما بيايد که همسرم مخالفت کرد و سر 
همين موضوع با هم درگير شديم و با ضربات چاقو وي 
را به قتل رساندم و از منزل خارج شدم در ادامه نیز قصد 

خودکشي داشتم که توسط مردم به بيمارستان منتقل 
شدم.سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی خاطرنشان کرد: 
حال عمومی متهم در بیمارستان موردنظر مساعد گزارش 
شده است و تحقیقات در رابطه با این پرونده همچنان 

ادامه دارد.
دستگیری عاملان سرقت از مغازه‌های کسبه بازار تهران

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 2 سارق 
حرفه‌ای که از مغازه‌های بازار تهران سرقت میکردند، خبر 

داد و گفت: متهمان به 70 فقره سرقت معترف شدند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه علی 
ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: با 
وقوع سرقت‌های سریالی از مغازه‌های بازار تهران، موضوع 

رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان 
پایگاه هفتم پلیس آگاهی قرار گرفت.وی افزود: تحقیقات 
ابتدایی کارآگاهان نشان می‌داد، 2 مرد جوان در ساعت 
2 الی 5 بامداد به بازار تهران آمده اند و با شگرد تخریب 
قفل درب مغازه‌ها اقدام به سرقت اموال کسبه بازار کرده 
و از صحنه جرم متواری شدند.رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ گفت: بنابرحساسیت موضوع، کارآگاهان راهی 
صحنه‌های وقوع جرم شدند و با بهره‌گیری از شیوه‌های 
کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی، هویت سارقان 
حرفه‌ای را شناسایی کردند و متوجه شدند آنها سابقه 

دار هستند.
سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی عنوان کرد: کارآگاهان 
به دنبال کشف این سرنخ مهم در گام بعدی با روش‌های 
علمی و بررسی‌های تخصصی مخفیگاه متهمان را در 

جنوب تهران شناسایی کردند و پس از هماهنگی‌های 
لازم با مرجع قضائی موفق به دستگیری آنها در یک 
عملیات منسجم شدند.این مقام انتظامی با بیان اینکه 
اموال مسروقه از مخفیگاه متهمان کشف شده است، 
تصریح کرد: متهمان پس از انتقال به پایگاه هفتم پلیس 
آگاهی تهران هدف تحقیقات قرار گرفتند و به جرم خود 
مبنی بر 70 فقره سرقت از مغازه‌های کسبه بازار با شگرد 
تخریب قفل درب مغازه‌ها اعتراف کردند.وی افزود: در 
تحقیقات تکمیلی کارآگاهان نیز هویت و مخفیگاه 2 
مالخر پرونده نیز شناسایی شد که کارآگاهان در مرحله 
بعدی آنها را بازداشت کردند که همین موضوع باعث 

کشف اموال به سرقت رفته از کسبه بازار تهران شد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از درگیری 
دسته جمعی در رستورانی در محله سولقان و 

دستگیری 8 نفر در این خصوص، خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ« محمد گودرزی 
»گفت: بامداد چهارم اردیبهشت سال جاری به دنبال اعلام 
درگیری دسته جمعی در رستورانی در »سولقان« و ایجاد 
رعب و وحشت و اخلال در نظم سریعا عملیات کلانتری 

142 کن در محل حاضر شدند.
وی با بیان اینکه ماموران پس از حضور در محل درگیری 
مشاهده کردند تعدادی از شهروندان با اراذل و اوباش که 
دارای سلاح سرد هم میباشند در حال درگیری هستند، 
افزود: بلافاصله ماموران وارد عمل شده و  سعی در برقراری 
نظم عمومی داشتند که  متاسفانه این افراد توجهی به 
دستورهای پلیسی نمی‌کردند که در این شرایط ماموران 
چند تیر هوائی شلیک و به این درگیری خاتمه دادند.این 
مقام انتظامی افزود: در این عملیات پلیس  8 نفر از عوامل 
اصلی دخیل در درگیری را دستگیر  و برای تحقیقات 

پلیسی به کلانتری انتقال داده شد.
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: در بررسی 
و تحقیق از متهمان مشخص شد که طرفین درگیری 

تعدادی از اراذل و اوباش محله هستند که با کارکنان عوامل 
رستوران درگیر شده اند.سرهنگ گودرزی با اشاره به اینکه 
امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است و با مخلان نظم و 
امنیت به جد برخورد می‌شود، خاطر نشان کرد: پرونده و 

متهمان به مرجع قضائی معرفی شدند.
دستگیری عاملان تیر اندازی در فشم

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 2 تن از 
عاملان ناامنی که پس از تخریب خودرو با استفاده از سلاح 
شکاری و تیراندازی 2 تن از شهروندان را مصدوم کرده 

بودند، خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محمد گودرزی 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت گفت: بامداد روز گذشته 
خبری منبی بر  درگیری 8 نفر در محله »فشم » تهران  
و تخریب 8 دستگاه خودرو  دریافت و بررسی‌های اولیه 
نشان از این داشت،   2 نفر از این افراد با استفاده از سلاح 
شکاری مردم را مورد جراحت قرار داده و از محل متواری 
شده بودند. وی با بیان اینکه این افراد با برهم زدن نظم 
عمومی باعث ایجاد رعب و وحشت شهروندان شدند، افزود: 

تیم عملیات کلانتری فشم با اقدامات فنی و پلیسی هویت 
افراد را شناسایی و با هماهنگی‌های قضائی،  2 نفر که 
در این محله اقدام به ایجاد رعب و وحشت کرده بودند را 
دستگیر کردند.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح 
کرد: این متهمان در تحقیقات اولیه به جرم خود و اخلال 
در نظم و امنیت شهروندان و تخریب خودرو‌ها اعتراف 
کردند.سرهنگ محمد گودرزی با اشاره به اینکه امنیت 
شهروندان خط قرمز پلیس است و با مخلان نظم امنیت 
به جد برخورد می‌شود، خاطر نشان کرد: این متهمان در 
کمتر از 24 ساعت دستگیر و پرونده و متهمان به مرجع 

قضائی ارجاع شدند.به گفته این مقام پلیسی دستگیری 
سایر مرتبطین به پرونده و کشف جزئیات پرونده در دستور 

کار قرار دارد.

دستگیری 2 شرور در شهر زیبا 
رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 2 شرور هنگام 
پرسه زنی با موتورسیکلت خبر داد. به گزارش پایگاه خبری 
پلیس‌، سرهنگ محمد گودرزی اظهار کرد: اردیبهشت ماه 
امسال، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، 
ماموران کلانتری 133 شهر زیبا در محدوده »خیابان 
باقری«  تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یک دستگاه 
موتورسیکلت با 2 سرنشین که رفتار نامتعارف از خود نشان 
می‌دادند، مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.
رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: سرنشینان 
موتورسیکلت پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز 
خطرناکی متواری شدند و ضمن بی توجهی به هشدارهای 
ماموران اقدام به تیر اندازی به سمت ماموران کردند.این 
مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخستین‌گام با رعایت 
قانون به کارگیری ساح و در ادامه با ایجاد طرح مهار 
وسیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق به دستگیری 2مرد 
جوان شدند.وی افزود: در تحقیقات تکمیلی ماموران نیز 
مشخص شد، متهمان دارای سوابق متعدد کیفری بوده که 
با تشکیل یک باند، اقدام به نا امن کردن سطح  تهران با 

سلاح سرد و گرم می‌کردند.

از  پایتخت  پیشگیری  پلیس  چهارم  سرکلانتر 
دستگیری عامل اصلی حریق عمدی دفتر کار 
خبر داد و گفت: متهم انگیزه خود را تسویه 

حساب شخصی اعلام کرد.
سرهنگ اردشیر نادری در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس، بیان داشت: ساعت 16 روز سوم اردیبهشت 

سال جاری در پی اعلام حریق در دفتر کاری در محله 
»گلبرگ« عملیات کلانتری 147 این محله سریعا برای 

رسیدگی به موضوع در محل حاضر شدند.
وی با اشاره به اینکه در بررسی و تحقیقات صورت 

گرفته هویت و مخفیگاه متهم و عامل اصلی حریق 
شناسایی شد، افزود: با اخذ مجوز قضائی به مخفیگاه 
متهم مراجعه و در یک عملیات غافلگیرانه متهم 

دستگیر شد.

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: 
متهم 30 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و آتش 
زدن دفتر کار به دلیل اختلاف حساب اعتراف کرد.

سرهنگ نادری در پایان با بیان اینکه کشف جزئیات 
پرونده در دستور کار قرار دارد، خاطر نشان کرد: متهم 

برای گرفتن دستور قضائی روانه دادسرا شد.

رئیس پلیس راهور فراجا از برنامه‌ریزی برای تجهیز ناوگان باری 
کشور به سامانه سپهتن خبرداد.

به گزارش ایسنا، سردار سیدکمال هادیانفر در جلسه امضاء تفاهم نامه 
همکاری چهار جانبه برای راه‌اندازی سامانه سپهتن گفت: یکی از کارهایی که 
با ابتکار پلیس و دستگاه‌های دیگر از سال‌های قبل دنبال شد این بود که ما 
بتوانیم کامیون‌ها، تریلی‌ها، تانکر و ... را که معمولا کنترل نمی‌شوند به صورت 
سیستماتیک و هوشمند کنترل کنیم، در همین راستا نیز سامانه سپهتن اجرایی 

شد.
وی افزود: بعد از نصب این سامانه،   کامیون‌ها و تریلی‌ها با حرکت از مبدا تا 
رسیدن به مقصد از سوی پلیس رصد می‌شوند و نحوه رانندگی، وضعیت راننده 
و سایر موارد که نیاز به کنترل دارد را همانند اتوبوس‌ها کنترل خواهیم کرد.
رئیس پلیس راهور فراجا با بیان اینکه سامانه سپهتن از سال ۹۳ روی اتوبوس‌ها 
نصب شده بود، گفت: امروز ۱۲ هزار اتوبوس این نرم‌افزار صد در صد ایرانی را 

دارند و از این طریق رفتارهای ترافیکی آنها کنترل می‌شود.
هادیانفر از تجهیز ۳۶۸ هزار دستگاه ناوگان باری جاده‌ای به سامانه سپهتن 
نیز خبرداد و گفت‌:‌ با مصوبه دولت ۳۶۸ هزار دستگاه کامیون، تریلر و تانکر تا 

آخر امسال به این سامانه مجهز می‌شوند تا بر تردد و تخلفات آنها نظارت داشته 
باشیم چراکه اکنون نظارت سیستمی بر این وسایل نقلیه و رفتارهای پرخطر 
آنها وجود ندارد.رئیس پلیس راهور فراجا در خصوص اهداف تجهیز ناوگان باری 
جاده‌ای به سامانه سپهتن گفت:  تسهیل و ایجاد نظم در ترددها، پیشگیری از 
تصادفات و بهینه‌سازی مصرف سوخت، جزو اهداف‌هایی است که در این طرح 

پیش بینی شده است.
وی همچین به نقاط حادثه‌ساز جاده‌ای و ایمنی خودروها اشاره کرد و گفت: 
دو هزار نقطه پرخطر در شهرها وجود دارد که شهرداری‌ها باید آن را رفع خطر 

کنند. 
ایمنی خودروها بحث بسیار جدی است که باید در این حوزه وزارت صمت 
و سازمان استاندارد اقدامات جدی انجام دهند. شما ببینید در همین نوروز 
۱۳ دستگاه خودرو در تصادفات دچار حریق شدند و افرادی که در آنها بودند، 

سوختند.
هادیانفر با بیان اینکه پنج عامل مدیریت، عامل انسانی، راه، وسیله و اصلاح 
قوانین و مقررات عوامل اصلی تصادفات است، تصریح کرد: اعتقاد ما این است 

که قوانین بازدارنده نیست و باید حتما اصلاح شود.

بیش از ۴۰ نفر از عوامل انتشار تصاویر خصوصی زنان در فضای مجازی دستگیر شدند

درآمدزایی و دیده شدن در فضای مجازی به هرقیمتی

دستگیری مرد همسرکش در تهران

پایان درگیری دسته جمعی با حضور پلیس

تسویه حساب شخصی با حریق عمدی دفتر کار

نظارت پلیس بر ناوگان باری هوشمند می‌شود

افشای راز جنایت خاموش در نبش قبر مرد تهرانی 
مرد جوان که برادر کوچکش را به خاطر بداخلاقی با خانواده‌اش کشته 
و راز قتل را پنهان نگه داشته بود در دادگاه کیفری یک استان تهران 

محاکمه می‌شود.
به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده از اواخر سال ۱۴۰۰ آغاز شد. بدین 
ترتیب که مرد ۵۰ ساله‌ای به نام ایرج به پلیس آگاهی تهران رفت و از جنایتی 
که ۶ ماه قبل رقم زده بود، پرده برداشت.در این ۶ ماه آرام و قرار ندارم و عذاب 

وجدان رهایم نمی‌کند. به همین خاطر آمده‌ام تا اعتراف کنم.
 وی در تشریح قتل برادرش گفت: برادر کوچکم سهراب که 44 سال داشت مرد 
بداخلاقی بود و همیشه با همسر و 2 دخترش بدخلقی می‌کرد. زن برادرم چند 
بار از من کمک خواست و می‌گفت برادرم را نصیحت کنم تا دست از بدرفتاری 
بردارد. اما گوش سهراب بدهکار نبود و به حرف‌های من اهمیتی نمی‌داد.آخرین 
بار وقتی به خانه آنها رفته بودم تا با سهراب صحبت کنم، او عصبانی شد و دعوا 
میان ما بالا گرفت. او می‌گفت این موضوع خانوادگی است و ارتباطی به من ندارد. 
سهراب در اوج خشم به سمت من حمله‌ور شد و همسرش که شاهد ماجرا بود 
میله‌ای را از روی زمین برداشت و به سمت برادرم پرتاب کرد.میله به سر برادرم 
برخورد کرد. سهراب که عصبانی شده بود می‌خواست همسرش را کتک بزند که 
مانع او شدم. من دستانم را دور گردن سهراب حلقه کردم و وقتی به خودم آمدم 
که برادرم مرده بود.وی ادامه داد: مادر و زن داداشم که می‌دانستند من قصد 
کشتن او را نداشته‌ام سکوت کردند تا راز قتل پنهان باقی بماند. به همین خاطر 
من جسد برادرم را در صندوق عقب ماشین گذاشتم و به همراه آنها به یکی از 
روستاهای غرب تهران که محل تولدم بود، بردم.من به کمک اهالی روستا جسد 
برادرم را در غسالخانه غسل دادیم و دفن کردیم. من به دروغ به اهالی روستا گفتم 
برادرم تصادف کرده است. اما بعد از این ماجرا در این مدت عذاب وجدان رهایم 
نمی‌کند. به همین خاطر تصمیم گرفتم حقیقت را بگویم. به‌ دنبال اعترافات 
این مرد و برای بررسی صحت ادعای وی دستور نبش قبر صادر شد و پزشکی 
قانونی علت مرگ را خفگی اعلام کرد.ایرج در ادامه تحقیقات گفت: باور کنید من 
قصد کشتن برادرم را نداشتم. من به خانه آنها رفته بودم تا او را نصیحت کند. 
می‌خواستم زندگی بهتری داشته باشد اما او به یکباره عصبانی شد و به سمت من 
حمله کرد. من پشیمان هستم و حاضرم دیه برادرم را به فرزندان صغیر او بپردازم.

همسر قربانی نیز گفت: برادرشوهرم برای وساطت به خانه‌مان آمده بود اما شوهرم 
به سمت او حمله کرد. من که ترسیده بودم میله‌ای را به سمت شوهرم پرتاب 
کردم اما میله ناخواسته به سر او برخورد کرد.همان موقع شوهرم که عصبانی بود 
به سمت من حمله‌ور شد. او می‌خواست مرا بزند که برادرشوهرم مانع او شد.به 
این ترتیب برای ایرج کیفرخواست صادر و پرونده‌اش با صدور کیفرخواست به 
شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.در این میان مادر ایرج 
اعلام گذشت کرد و رئیس قوه قضائیه نیز پس از بررسی پرونده، از طرف 2 فرزند 
صغیر قربانی درخواست دیه را مطرح کرد.قرار است این مرد بزودی از جنبه 
عمومی جرم در دادگاه کیفری یک استان تهران از خود دفاع کند. همسر قربانی 

نیز به اتهام ضربات غیرمنتهی به فوت از خود باید دفاع کند.

پرونده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۳۷۲۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت پیروز 
تجارت رستاک شرق در ششدانگ اعیان یک باب ساختمان به مساحت ۵۰/۱۸۱ 
مترمربع قسمتی از پلاک ۷۱ اصلی بخش ۹ واقع در عبادی۳ بلوار فاطمیه بین 
۳۳ و ۳۵ پاک ۱۲ اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه حکاک محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بديهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

م الف ۶۶۲ 
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بشیر پاشایی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۴۲۱۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی 
توانائی مروی فرزند غلامرضا در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشجر 
مشتمل بر ساختمان به مساحت 1948/02 مترمربع قسمتی از پلاک ۳۱۷ فرعی از 
۱۰۷ بخش ۹ واقع در روستای گنبدواز خیابان قریشی مطهری ۲ خریداری از مالک 
رسمی آقای مهدی صحرایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۶۶۴ 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/06 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/20 
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تصاویر و یا اطلاعات محرمانه و خصوصی خود را در اختیار غیر قرار نداده و دیگران را به حریم شخصی 
خود راه ندهید چرا که دلالان مجازی در فضای سایبر کوچکترین ارزشی برای حریم خصوصی افراد 
قائل نیستند، با مرتکبان این جرائم در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی طبق قانون برخورد خواهد 
شد،همچنین شهروندان می‌توانند موارد مشکوک و مشابه را از طریق مرکز فوریت‌های سایبری با شماره 
096380 و یا مراجعه به سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir با کارشناسان این پلیس در 

میان بگذارند

 از قبل با همسر اختلاف داشتيم که روز حادثه  پدرم قصد داشت به منزل ما بيايد که همسرم مخالفت کرد 
و سر همين موضوع با هم درگير شديم و با ضربات چاقو وي را به قتل رساندم و از منزل خارج شدم در 

ادامه نیز قصد خودکشي داشتم که توسط مردم به بيمارستان منتقل شدم

امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است و با مخلان 
نظم و امنیت به جد برخورد می‌شود

تشکیل پرونده قضایی برای دو بازیگر زن
مرکز اطلاع رسانی پلیس تهران از تشکیل پرونده قضائی برای دو 

بازیگر زن به دلیل کشف حجاب خبر داد.
‌به گزارش ایسنا، مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت اعلام کرد که برای خانم‌ها 
»کتایون ریاحی« و » پانته آ بهرام« به علت جرم کشف حجاب در ملاءعام و 

انتشار تصاویر در فضای مجازی پرونده قضایی تشکیل شده است.
بنابراعلام مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت پرونده نامبردگان به دادسرای 

ارشاد ارسال شده است.

گروگانگیری آتشین یک مرد در گلبرگ تهران 
مرد جوان وقتی نتوانست کار مناسبی در شرکت کاریابی پیدا کند، 
برای انتقام مدیر و دو کارمند آنجا را گروگان گرفت و شرکت را به 

آتش کشید.
به گزارش رکنا، ساعت ۱۲ و ۴۰ دقیقه ظهر 3 اردیبهشت امسال مردی با پلیس 
۱۱۰ تهران تماس گرفت و اطلاع داد مردی جوان وارد شرکت کاریابی‌اش در 
محله مدائن شده و او و دو نفر دیگر را به گروگان گرفته و قصد آتش زدن دفتر را 
دارد. ماموران کلانتری گلبرگ به آنجا اعزام شدند، اما مرد آتش‌افروز گریخته بود 
و آتش‌نشانان در حال خاموش کردن آتش بودند و 3 نفر را در آنجا نجات دادند. 
ماموران به تحقیق از 3 مرد نجات یافته پرداختند که معلوم شد مردی ۲۷ ساله 
که از کارجویان بوده به شرکت آمده و نمی‌دانند چه شده که اقدام به آتش‌زدن 
آنجا کرده است. با مشخصاتی که آن‌ها از مرد آتش‌افروز دادند او تحت تعقیب 
قرار گرفت و چند کوچه پایین‌تر بازداشت شد. مهرداد متهم ۲۷ ساله درباره 
انگیزه‌اش گفت‌: چند ماه پیش آگهی این شرکت کاریابی را در کانال تلگرامی 
دیدم، چون یک‌سال بود بیکار شده و نتوانسته بودم کار درستی با حقوق مناسب 
پیدا کنم سراغ این شرکت رفتم تا شاید مدیر آنجا کاری برایم پیدا کند. از من 
پول گرفتند و گفتند منتظر باشم. آخرین بار که به آنجا رفتم کاری برایم پیدا 
کردند که حقوقش پایین‌تر از آن مبلغی بود که گفته بودند. برای انتقام از مدیر 
شرکت یک گالن بنزین خریدم و به آنجا رفتم. او و دو نفر از کارکنان در شرکت 
بودند که با تهدید از آن‌ها خواستم پول‌هایم را پس دهند که توجهی نکردند. 
برای انتقام از آن‌ها بنزین روی وسایل شرکت ریختم و با زدن کبریت آنجا را به 

آتش کشیدم که هر سه نفرگرفتار شدند. بعد هم فرار کردم.

دستگیری رباینده طفل شیرخوار در کمتر از 24 ساعت
سرپرست پلیس آگاهی استان البرز از دستگیری رباینده طفل 

شیرخوار در کمتر از 24 ساعت در شهر هشتگرد خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ حکمت اله شجاعی در تشریح این خبر گفت: در 
پی وقوع ربایش طفل شیرخوار 3 ماهه  توسط فردی ناشناس با یک دستگاه 
خودروی سواری پژو 405 در روستای آران شهرستان ساوجبلاغ، بلافاصله 
پیگیری موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت.
سرهنگ شجاعی افزود: کارآگاهان در بررسی‌های اولیه خود و در تحقیقات 
صورت گرفته از مادر طفل شیر خوار متوجه شدند خانواده‌ای به دلیل نداشتن 
فرزند با مراجعه به منزل والدین طفل، پیشنهاد سرپرستی فرزند آنان را در 
ازای پرداخت مبلغی داده‌اند که با مخالفت خانواده طفل ربوده شده مواجه 
می‌شوند که همین موضوع ظن ماموران را برانگیخت تا نسبت به این موضوع 
حساس شده و تحقیقات تکمیلی را به مرحله اجرا گذارند.این مقام انتظامی 
تصریح کرد: ماموران در ادامه با انجام اقدامات تخصصی و پلیسی و سرانجام با 
ظن قوی نسبت به ربایش طفل شیرخوار توسط خانواده مورد نظر، بلافاصله 
وارد عمل شده و با شناسایی محل اختفای رباینده طفل در شهرستان نظرآباد 
و هماهنگی با مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام و در یک عملیات غافلگیرانه 
فرد رباینده طفل دستگیر و به پلیس آگاهی ساوجبلاغ منتقل کردند.وی با 
اشاره به بازگشت کودک 3 ماهه به آغوش خانواده‌اش در کمتر از 24 ساعت، 
تصریح کرد: متهم انگیزه خود را از ربایش طفل شیرخوار، نداشتن فرزند در 

زندگی مشترک خود عنوان کرد. 

اخبار کوتاه


